Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"30 м 06 2021г. № 360-0

О внесении изменений
в Положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение 2020 «Положение о системе рейтинга обу
чающихся, проживающих в студенческих общежитиях ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»
(приложение 1).

2. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества образова
тельных услуг, организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведения пер
сонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа, со
гласно приложению 1, в рабочие экземпляры положения (при наличии), организо
вать ознакомление персонала структурных подразделений с изменениями, внести
соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор X ^55^5=^ М.В. Корняков

Приложение 1
ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Полагать Таблицу 2 Приложения 1 в следующей редакции:
Номер Критерий Баллы

2.1 Активное участие в течение учебного года в генераль
ных уборках мест общего пользования (кухня, коридор,
комната отдыха)

0,2

2.2 Активное участие в течение учебного года в дежурствах
по кухне, ванным комнатам (вынос мусора, уборка сто
лов и плит, раковин и подоконников)

0,2

2.3 Активная помощь в течение учебного года администра
ции Студгородка

0,2

2.4 Активное участие в течение учебного года в работе студ-
совета Студгородка

0,2

2.5 Активное участие в течение учебного года в работе студ-
совета общежития

0,2

2.6 Удовлетворительное санитарное состояние комнаты 0,2

2.7 Наличие сертификата о вакцинации против COVID-19 0,1

2.8 Наличие отвода от вакцинации против COVID-19 по ме
дицинским или иным показаниям

0,1

2.9 Наличие задолженности по оплате за проживание в об
щежитии на апрель текущего года

-0,2

2.10 Наличие замечания, минус 0,5 баллов за каждое замеча
ние

-0,5

2.11 Наличие выговора, минус 1 балл за каждый выговор - 1